
令和 5 年 2 月 1 日 

 

 テルサホール、会議室ご利用の皆様へ 

 

一般財団法人 京都府民総合交流事業団 

京都テルサ 

 

使用料金改定のお知らせ 

 

平素は京都テルサをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

この度は、昨今の原油価格高騰等による管理経費の大幅な増加のため、令和 5 年 4 月 1

日より施設使用料を改定させていただくことを案内申し上げます 

京都テルサでは、管理経費削減や収益増加等、使用料金維持のための努力を続けてまいり

ましたが、状況の改善には至らず、価格の維持が困難となりました。 

京都テルサをご利用の皆様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し

上げるとともに、ご理解くださいますようお願いいたします 

これからも、より良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．新料金 

別紙のとおり 

   ※ 付属設備使用料金は変更ございません。 

 

 

 ２．改定実施開始 

  令和 5 年 4 月 1 日以降受付（変更含む）分から新料金を適用させていただきます。 

 

 

【お問合せ先】 

一般財団法人 京都府民総合交流事業団 

京都テルサ 営業担当  

TEL：075-692-3400  

mail：info@kyoto-terrsa.or.jp 


